Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10. 2013г. № 177
                   г.Унеча, Брянской обл.

О внесении дополнения  в приложение
к      постановлению     администрации
Унечского  района от 28.02.2011г. №50

«Об     утверждении    перечня     особо

ценного        движимого       имущества

бюджетных  и  автономных учреждений»
Руководствуясь Порядком определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений Унечского района, утвержденным постановлением администрации Унечского района от 31.12.2010г. №249 (в редакции  постановления  от 07.10.2013г. №176), распоряжением администрации Унечского района от 09.10.2013г. № 1005-р «О    передаче    компьютера    муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей детско–юношеской спортивной школе «Электрон»   и     отнесению   его   к   особо ценному движимому имуществу»,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить  Раздел 2. «Перечень иного особо ценного движимого имущества, без которого осуществление бюджетным учреждением предусмотренных его уставом основных видов деятельности будет существенно затруднено.» по Муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей детская юношеская спортивная школа «Электрон» приложения к постановлению администрации Унечского района от 28.02.2011г. №50 «Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества бюджетных и автономных учреждений» строкой 48 следующего содержания:
	48.
	101630257
	компьютер в комплекте (системный блок, монитор, ИБП-АРС)
	1
	41139.66
	0

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети  Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации района – С.П. Резниченко.

И.о. главы администрации района                                             С.П. Резниченко